

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rancase ApS

Pramvej 5C, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 92 91 74

Årsrapport

1. februar 2023 - 31. januar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Thomas Krustrup Skrabak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rancase ApS
Pramvej 5C
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 92 91 74

Regnskabsår: 1. februar 2023 - 31. januar 2024

Direktion

Thomas Krustrup Skrabak

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284.133 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.401. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2023 - 31/1 2024	23/12 2021 - 31/1 2023
Bruttofortjeneste	284.133	197.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.952	-42.952
Driftsresultat	241.181	154.539
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-52.094	-35.436
Resultat før skat	189.087	119.105
Skat af årets resultat	-43.686	-26.815
Årets resultat	145.401	92.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.401	92.290
Disponeret i alt	145.401	92.290

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	971.971	989.923
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.046.971</u>	<u>1.089.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.046.971</u>	<u>1.089.923</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	261.377	191.869
Varebeholdninger i alt	<u>261.377</u>	<u>191.869</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.945	3.347
Tilgodehavender i alt	<u>53.945</u>	<u>3.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.322</u>	<u>195.216</u>
Aktiver i alt	<u>1.362.293</u>	<u>1.285.139</u>

Balance 31. januar

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	237.691	92.290
	Egenkapital i alt	<u>277.691</u>	<u>132.290</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.791	5.255
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.791</u>	<u>5.255</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	566.205	574.169
2	Gæld til pengeinstitutter	120.842	152.663
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.047</u>	<u>726.832</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	92.341
	Gæld til pengeinstitutter	18.656	46.869
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.362	12.949
	Selskabsskat	40.150	21.560
	Anden gæld	252.596	247.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.764</u>	<u>420.762</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.075.811</u>	<u>1.147.594</u>
	Passiver i alt	<u>1.362.293</u>	<u>1.285.139</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2023	40.000	92.290	132.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.401	145.401
	40.000	237.691	277.691

Noter

	1/2 2023 - 31/1 2024	23/12 2021 - 31/1 2023
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	590.205	614.203
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.000</u>	<u>-40.034</u>
	<u>566.205</u>	<u>574.169</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>410.000</u>	<u>470.818</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	162.842	204.970
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.000</u>	<u>-52.307</u>
	<u>120.842</u>	<u>152.663</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
